beta SENSORIK GmbH · Hummendorfer Straße 74 · 96317 Kronach · Telefon (0 92 61) 9 66 07-0 · Fax (0 92 61) 9 66 07-11 · www.betasensorik.de F14.4
Typenbezeichnung SG4-14- ❑ ❑ ❑ -OO-X
Technische Daten
Reichweite 0,2 m bis 6,0 m
Schutzfeldhöhe 150…1800 mm, typabhängig
Auflösung 14 mm
Ansprechzeit 11…50 ms, strahlanzahlabhängig
Spannungsversorung 24 V DC +/– 20 % externes Netzteil gem. EN 60204 mit 20 ms Netzausfallüberbrückung

L2
(mm)
Typenbezeichnung L1
(mm)
Schutzfeldhöhe
(mm)
Anzahl der
Strahlen
Ansprechzeit
(ms)
4
5
3
1 2
0 V
OSSD1
NICHT
VERWENDET
+24 VDC
OSSD2
 1 = braun = +24 VDC
 2  = weiß = OSSD1
 3 = blau = 0V
 4 = schwarz = OSSD 2
 5 = grau = NICHT VERWENDET
3 4
2 1
NICHT
VERWENDET
0 V
+24 VDC
NICHT
VERWENDET
 1 = braun = +24 VDC
 2 = weiß  = NICHT VERWENDET
 3 = blau = 0V
 4 = schwarz = NICHT VERWENDET